Inst.Aleman Carlos Anwandter
Valdivia-Chile

HORARIO 2020
STUNDENPLAN 2020 / CTA

Untis 2020

6.2 Alejandro Leiva
Lunes Martes [Miércoles| Jueves | Viernes
Deutsch
O Poblete/ Gysel/|
8:00-8:45 Provoste
ORIENTACION| LENGUAJE LENGUAJE INGLES
1 Grupo ly 2 M. Seguel M. Seguel P. Riquelme
900945 | oda 15 dias) | Grupol | Grupo2 |[Grupoly?2
INGLES Ed. Tecnoldgica MUSICA INGLES
2 P. Riquelme | 27 a131 de Julio|  Jaime Pino P. Riquelme
9:55-10:40 | Grupo 1y 2| *Despuéssolo |Grupo 1y 2 Grupoly?2
cuando docente
programe clases.
LENGUAJE
3 M. Seguel
10:50-11:35 Gru 0 1

Deutsch
4 Poblete/ Gysel/
11:45-12:30 Provoste
12:40-13:25

Religion

LENGUAJE
M. Seguel

Grupoly?2

LENGUAIJE
M. Seguel

Grupo 2

Deutsch
Poblete/ Gysel/
Provoste

6

13:35-14:20

5

14:30-15:15

8

9

10

11

12

Coordinacion Técnico-Administrativa (CTA)



